
VALISANNIO - AZIENDA SPECIALE
CAMERA DICOMMERCIO BENEVENTO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 19 DEL 18 maggio 2022

OGGETTO: Bando Voucher Digitali 1.4.0 -2022- Esito istruttoria

IL DIRETTORE

richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio, il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziativa programmata... Svolge ogni

altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria delle

Camere di commercio e dallo Statuto aziendale ";

richiamate:

-/ la Determinazione del Commissario Straordinario della Camera di Commercio di Benevento con i
poteri della Giunta Camerale n.5 del 15.02.2022 e la Determinazione dirigenziale della Camera di
Commercio di Benevento n.41 del 18.02.2022 aventi ad oggetto "Affidamento della gestione e della
realizzazione dei progetti finanziati con l'incremento del 20% del diritto annuale e trasferimento
acconto del 50% del contributo ordinario anno 2022 dell'Azienda Speciale Valisannio";

considerato che ai sensi della deliberazioni di cui sopra si è stabilito di affidare a Valisannio nell'ambito del

progetto PID-Punto Impresa Digitale anno 2022 l'erogazione di voucher alle imprese che hanno presentato

istanza a valere sul bando Voucher Digitali 14.0-2021 ma che per esaurimento dei fondi stanziati non sono

state valutate;

visto il bilancio di previsione per l'anno 2022, approvato con determinazione commissariale n.12 del 06/12/2021;

Richiamato il Bando PID 2021 e preso atto che è stata operata l'istruttoria delle restanti 49 domande non

valutate per esaurimento dei fondi rispettando l'ordine cronologico di protocollazione delle stesse sul sistema

Telemaco;

Considerato che la Camera di Commercio ha stanziato per l'erogazione dei voucher digitali per l'anno 2022 un

importo complessivo pari a €.62.000,00 e che ai sensi del bando in oggetto i voucher hanno un importo

massimo unitario di €.5.000,00 e che l'entità del contributo non può superare il 70% delle spese ammissibili;

visto il bando , le modalità, i termini di invio delle domande e i criteri di ammissibilità;

tenuto conto dell' istruttoria del Rup in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale;

DETERMINA

Di approvare le risultanze della fase di valutazione/istruttoria condotta su n.49 domande secondo l'ordine

cronologico di protocollazione automatica Telemaco, presentate a far data dal protocollo 8311 del 31/08/2021 e

fino al protocollo 10003 del 14/10/2021 come riportate nell'allegato, parte integrante del presente

provvedimento, approvando l'elenco delle imprese ammesse e finanziabili per gli importi a fianco di ciascuna di

esse riportati;

Di prendere atto che saranno ammesse e finanziabili n.14 imprese per un importo complessivo di €. 62.000,00

corrispondente all'intero stanziamento del bando, tenuto conto, che all'ultima impresa ammissibile e di cui al

predetto elenco è concedibile un importo massimo di €.4.570,89 a fronte di €5.000,00 atteso l'esaurimento del

fondo disponibile;

Di prendere atto che le restanti n.3 domande valutate ammissibili non sono finanziabil i per esaurimento dei

fondi disponibili;



Di notificare le decisioni adottate a tutte le imprese interessate a mezzo PEC e di pubblicare l'elenco delle

imprese ammesse sul sito web della Camera di Commercio di Benevento.

"I.

I \ \'\!: ) ()Il Direttore l ,--Jr

Dott. Luca Pf\~Y

\



~~<il IVALISANNIO -AZIENDASPECIALE
G~~ CAMERA DI COMMERCIO BENEVENTO

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 19 DEL 18 MAGGIO 2022
ESITO PROCEDURA ISTRUTTORIA IMPRESE AMMESSE - VOUCHER PIO 2022 A VALERE SULLE DOMANDE PRESENTATE
NEL2021

DATA PROT. AZIENDA PARTITA WA/CF ESITO ISTRUTTORIA
IMPORTO VOUCHER

COR CUP
CONCEDIBILE

31/08/2021 8311 ClRCULARLY SRL 09757141214 AMMESSA € 3.500,00 8820641 F88C2200049000

01/09/2021 8365 COOPAC S.c. 01584600629 AMMESSA € 4.900,00 8820664 F88C2200050000

09/09/2021
PAPER SERVICE SAS DI BOLLELLA

8559
ANTONELLO & C

01319970628 AMMESSA € 5.000,00 8820678 F88C2200051000

09/09/2021 8563 KERRES SRL 01706480629 AMMESSA € 3.850,00 8820686 F18C2200016000:

09/09/2021 8564 DOLCIARA SRLS 01670590627 AMMESSA € 5.000,00 8820707 F98C2200036000

09/09/2021 8568 BAR VI.RO 2 SRL 01422420628 AMMESSA € 3.500,00 8820727 F88C2200052000

09/09/2021 8627 BIOMASSAPP SRL 01611650621 AMMESSA € 3.500,00 8820738 F68C2200013000

10109/2021 8644 COSE BELLE COSE RARE SRL 01295780629 AMMESSA € 3.947,41 8820779 F38C2200017000

10109/2021 8663 R.OA SRL 01289350629 AMMESSA € 4.636,10 8820794 F28C2200011000:

13/09/2021 8748 FPG SRL 13738321002 AMMESSA € 4.695,60 8820809 F88C2200053000

16/09/2021 8848 FERBAS COLOR SRL 01423870623 AMMESSA 4.900,00 € 8820834 F78C2200010000

23/09/2021 9088 CENTRO DELTA SRL 00269500625 AMMESSA € 5.000,00 8820863 F48C2200011000:

23/09/2021 9090 CONSORZIO SANNIO TECH 01352970626 AMMESSA € 5.000,00 8820882 F48C2200012000

23/09/2021 9108
AZIENDA AGRICOLA "IL POGGIO" DI

FUSCO CARMINE
FSCCMN69B22L254A AMMESSA € 4.570,89 8821030 F48C2200013000




